
 

 

 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

      

от 02.09.2024 № 128-О 

 

Об утверждении состава Совета по 

профилактике безнадзорности и 

правонарушений обучающихся на 

2024/2025 учебный год 

 

        

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения», Закона РФ «Об образовании»,  на основании  Плана работы школы с 

целью контроля за соблюдением Правил поведения обучающихся, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений обучающихся на 2024/2025 учебный год в следующем 

составе: 

Председатель Совета:   

Чухрай Ю.И., заместитель директора, 

 

         Члены Совета:  

         Тарасенко С.Г., социальный педагог; 

         Казанжи А.С., педагог-психолог; 

         Суханова М.М., председатель Управляющего совета; 

         Представитель от Совета родителей (по согласованию).  

          

2. Составу Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

обучающихся в своей деятельности руководствоваться Положением о Совете 

по профилактике безнадзорности и правонарушений обучающихся в МБОУ 

«Аганская ОСШ», утверждённым приказом от 26.04.2023 года № 80-О.  

 

3. Заседания Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

проводить не реже одного раза в четверть. 



 

 

 

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя 

директора Чухрай Ю.И. 

 

   

Исполняющий обязанности директора                                                Ю.И. Чухрай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", 
Чухрай Юлия Ивановна, Директор

29.05.25 15:29 
(MSK)

Сертификат 3BE80F424F44D6948EE6F4A1765ED77A

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


